
UCHWAŁA NR XXI/152/2020 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbiel na lata 2021 – 2024 

Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust. 2 i 6, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ( tj. Dz. U z 2019r., poz. 869 z późn.zm. ) 

-  Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kołbiel na lata 2021 – 2024 zgodnie                     
z załącznikiem Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz objaśnienia przyjętych 
wartości i zał. Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF . 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy  do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zabezpieczenia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok 
budżetowy, 

- do wysokości limitów zobowiązań określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Kołbiel Nr XII/88/2019 z 27 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2020-2023 z dniem 31 grudnia 2020 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej – Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXI/152/2020 z 29.12.2020r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 45 074 495,00 44 364 359,00 9 274 889,00 650 000,00 9 192 980,00 13 524 584,00 11 721 906,00 5 222 238,00 710 136,00 710 136,00 0,00

2022 46 730 937,00 46 730 937,00 9 367 637,00 656 500,00 9 284 909,00 13 659 829,00 13 762 062,00 5 274 460,00 0,00 0,00 0,00

2023 47 198 246,00 47 198 246,00 9 461 313,00 663 065,00 9 377 758,00 13 796 427,00 13 899 683,00 5 327 204,00 0,00 0,00 0,00

2024 47 670 228,00 47 670 228,00 9 555 926,00 669 695,00 9 471 535,00 13 934 391,00 14 038 681,00 5 380 476,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 46 074 495,00 43 144 745,00 18 505 136,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 2 929 750,00 2 929 750,000,00 220 000,00

2022 46 005 937,00 43 064 565,00 18 485 964,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 2 941 372,00 0,000,00 0,00

2023 46 558 246,00 43 587 460,00 18 670 823,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 2 970 786,00 0,000,00 0,00

2024 47 030 228,00 44 029 734,00 18 857 531,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 3 000 494,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 000 000,00 0,00 1 625 000,00 1 380 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00

2022 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 0,00 1 219 614,00 1 464 614,000,00

2022 x x x x 0,00 1 280 000,00 0,00 3 666 372,00 3 666 372,000,00

2023 x x x x 0,00 640 000,00 0,00 3 610 786,00 3 610 786,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 640 494,00 3 640 494,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,13% 4,06% 16,08% 17,22% TAK TAK6,36%

2022 2,32% 11,21% 10,98% 12,11% TAK TAK11,21%

2023 2,03% 10,92% 8,36% 9,50% TAK TAK10,92%

2024 2,00% 10,89% 9,50% 9,50% TAK TAK10,89%

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 3 573 472,00 1 847 472,00 1 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 947 472,00 1 847 472,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 2 000 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 2 000 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXI/152/2020 z 29 grudnia 2020r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 335 977,00 3 573 472,00 2 947 472,00 3 100 000,00 3 100 000,00 12 720 944,00

1.a - wydatki bieżące 16 959 887,00 1 847 472,00 1 847 472,00 2 000 000,00 2 000 000,00 7 694 944,00

1.b - wydatki majątkowe 6 376 090,00 1 726 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 5 026 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 335 977,00 3 573 472,00 2 947 472,00 3 100 000,00 3 100 000,00 12 720 944,00

1.3.1 - wydatki bieżące 16 959 887,00 1 847 472,00 1 847 472,00 2 000 000,00 2 000 000,00 7 694 944,00

1.3.1.1
ODBIÓR I WYWÓZ ODPADÓW OD MIESZKAŃCÓW Z TERENU
GMINY KOŁBIEL - 900 90002 452 - OCZYSZCZANIE MIAST I WSI -
ODBIÓR I WYWÓZ ODPADÓW

Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2024 16 959 887,00 1 847 472,00 1 847 472,00 2 000 000,00 2 000 000,00 7 694 944,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 376 090,00 1 726 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 5 026 000,00

1.3.2.1

PRZEBUDOWA DRÓG WEWNĘTRZNYCH W GMINIE KOŁBIEL - W
2021R. PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KOŁBIEL - BORKÓW, UL.
GOŚCINIEC W GADCE, UL.PIASKOWEJ W RUDZIENKU, UL.
WSPÓLNEJ CZŁEKÓWKA-KARPISKA - 600 60016 6050 - POPRAWA
STANU DRÓG

Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2024 5 600 000,00 1 600 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 4 600 000,00

1.3.2.2
WYKONANIE SCALENIA TERENÓW W KOŁBIELI - ROZWÓJ
INFRASTRUKTURY MIESZKALNEJ

Urząd Gminy w Kołbieli 2018 2021 256 090,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.3 DOBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOŁBIEL - Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2024 520 000,00 76 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 376 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 1



Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

na lata 2021-2024 Gminy Kołbiel 

 

 

Dochody budżetowe: 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2024 przyjęto wzrost ogólnych kwot 

dochodów o 1,00%. Uznano, że planowanie większego wzrostu dochodów jest obarczone 

zbyt wysokim ryzykiem błędu w takim okresie. Wysokość dochodów z tytułu podatków 

założono na podstawie informacji referatu d/s podatków i opłat. Dochody z tego tytułu na rok 

2021 zaplanowano na podstawie stawek z 2020 r., w kolejnych latach założono wzrost             

o 1,00%.  

W zakresie dochodów majątkowych w 2021r. uwzględniono dochody w kwocie 710.136zł. 

Założono dochody z tytułu odszkodowania za nieruchomości gminne przejęte pod inwestycję 

dotyczącą budowy drogi krajowej S 17.           

W roku 2021 i kolejnych latach prognozy, nie planuje się sprzedaży nieruchomości. 

 

Wydatki budżetowe: 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2024 przyjęto wzrost ogólnych kwot 

wydatków średnio o ok. 1,00%. W roku 2021 zaplanowano wydatki uwzględniając wzrost cen 

towarów i usług konsumpcyjnych w wysokości 101,8%. Założono również wzrost 

wynagrodzeń nauczycieli  wynikający z podwyżki wynagrodzeń nauczycieli od 1 września 

2020r. oraz planowaną podwyżkę wynagrodzeń administracji i obsługi placówek 

oświatowych. W kolejnych latach przyjęto wzrost wydatków średnio o 1,00%. W okresie 

prognozy od 2021 do 2024 uwzględniono spłaty pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich oraz planowanych do zaciągnięcia w roku 2021. Wydatki na obsługę długu 

zaplanowano zgodnie    z umowami na podstawie harmonogramów spłat w/w zobowiązań. 

Wydatki na spłatę odsetek zaplanowano na okres prognozy do 2024 roku. Wydatki bieżące na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kolejnych latach prognozy zaplanowano 

uwzględniając wzrost o 1,00%. Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki 

samorządu terytorialnego obejmują wydatki planowane w rozdziałach 75022 i 75023. 

Wydatki majątkowe ujęte w 2021r i w kolejnych latach prognozy stanowią 6,0% ogólnych 

kwot wydatków. W związku ze znacznym wzrostem wydatków bieżących w dziale oświata i 

wychowanie oraz edukacyjna opieka wychowawcza, planowane kwoty wydatków 

majątkowych w kolejnych latach prognozy założono na tym samym poziomie procentowym. 

Zadania inwestycyjne zostały określone zgodnie z informacjami zawartymi w planie rozwoju 

lokalnego Gminy Kołbiel.  

 

Przychody i rozchody: 

 

W okresie prognozy na lata 2021 – 2024 planuje się zaciągnięcie kredytu na przebudowę dróg 

gminnych w kwocie 1.000.000zł oraz zaciągnięcie kredytu w kwocie 380.000zł                         

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

Po stronie przychodów budżetu w 2021r. uwzględniono wolne środki pozostałe z rozliczenia 

roku ubiegłego w kwocie 245.000zł.  

Środki pozostałe z rozliczenia 2019 roku w kwocie 1.819.069,56zł zostały zaangażowane        

w 2020r. w kwocie 1.571.672zł. Pozostała kwota nie będzie zaangażowana do końca 2020 

roku, w związku z tym planowane wolne środki w 2021 roku zostaną przeznaczone na spłatę 

poszczególnych rat kredytów i pożyczek przypadających na rok 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 1



Rozchody budżetu ujęte w kolejnych latach prognozy stanowią kwoty wynikające z umów 

dotyczących zaciągnięcia zobowiązań w latach poprzednich i planowanych do zaciągnięcia       

w 2021r.   

 

 

Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja o kształtowaniu się nadwyżki operacyjnej 

(art. 243 ustawy o finansach publicznych) 

 

Kwota długu to dług z poprzedniego roku plus dług zaciągany w danym roku minus spłata 

długu. W roku 2021 spłata długu będzie finansowana z wolnych środków pozostałych              

z rozliczenia lat ubiegłych w kwocie 245.000zł oraz częściowo z planowanego do 

zaciągnięcia kredytu w kwocie 380.000zł. W kolejnych latach objętych prognozą 

zaplanowano nadwyżkę budżetową, która zostanie przeznaczona na spłatę długu. Relacja o 

której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych wyliczona została w poz. 8.3 

załącznika Nr 1 do WPF. Wyliczony wskaźnik spłaty jest zgodny z art. 243 ustawy o 

finansach publicznych. 

 

Przedsięwzięcia na zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,              

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009r. oraz na zadania 

wieloletnie pozostałe.  

 

W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej wykazano kwoty wynikające z zawartych już umów oraz 

na podstawie opracowanej dokumentacji dotyczącej poszczególnych zadań. 

W roku 2021, planowane ogółem wydatki na realizację przedsięwzięć stanowią kwotę 

3.573.472zł, w tym wydatki majątkowe 1.726.000zł.  

Wydatki na zadania inwestycyjne zostały ujęte w wykazie przedsięwzięć na podstawie 

opracowanego planu rozwoju lokalnego Gminy na kolejne lata. Poza zadaniami wieloletnimi 

przewiduje się realizację inwestycji rocznych. 

 

 

 

 

Sporządził: 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B4BB57-FB6C-414E-92E5-73C62CE39D68. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Wieloletnia prognoza finansowa
	Załącznik 2 Wykaz przedsięwzięć
	Załącznik 3

